

# 御見積書

建坪40m<sup>2</sup>の戸建ての一例

日付 \*\*\*\*\*

## インテリア 清原

生駒市鹿ノ台北2丁目2-25

TEL&Fax 0743-71-3999

(0120)119-630

フリーダイヤル

税込合計見積金額		¥507,925	消費税		¥46,175
	工事明細	数量	単価	合計	
LDK	クロス施工(天井)	34 m	750	¥25,500	
	クロス施工(壁)	63 m	750	¥47,250	
1F和室	クロス施工(壁)	19 m	750	¥14,250	
	畳表替え	6 枚	4200	¥25,200	
1F和室 2	クロス施工(壁)	23 m	750	¥17,250	
	畳表替え	6 枚	4200	¥25,200	
1F脱衣洗面	クロス施工(天井)	4 m	750	¥3,000	
	クロス施工(壁)	18 m	750	¥13,500	
	クッションフロアー施工	1 式	8600	¥8,600	
1FWC	クロス施工(天井)				
	クロス施工(壁)				
	クッションフロアー施工	1 式	24000	¥24,000	
玄関廊下	クロス施工(天井)	23 m	750	¥17,250	
	クロス施工(壁)	106 m	750	¥79,500	
2F洋間1	クロス施工(天井)	13 m	750	¥9,750	
	クロス施工(壁)	39 m	750	¥29,250	
2F洋間 2	クロス施工(天井)	11 m	750	¥8,250	
	クロス施工(壁)	39 m	750	¥29,250	
2F和室 3	クロス施工(壁)	37 m	750	¥27,750	
	廃材処理費運搬諸経費一式	1 式	45000	¥45,000	
	養生、軽清掃	1 式	12000	¥12,000	
合計				461,750	

上記の通り御見積もりいたします。